[image: ]
    Собрание представителей
муниципального района Кинельский
Самарской области
____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№ 490						    от 19 декабря 2024 г.

	«О внесении изменений в Положение о денежном содержании и ежегодном оплачиваемом отпуске Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района Кинельский Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей      муниципального  района Кинельский № 177от 16.12.2021 г.»

В целях приведения Положения «О денежном содержании и ежегодном оплачиваемом отпуске Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района Кинельский Самарской области» в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального района Кинельский Самарской области,  Собрание представителей муниципального района Кинельский
решило:
1. Внести в Положение «О денежном содержании и ежегодном оплачиваемом отпуске Председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района Кинельский Самарской области», утвержденного решением Собрания представителей муниципального района Кинельский от 16.12.2021 г. № 177 следующие изменения:
1. В п.2.1 слова «в размере 33 609 (тридцати трёх тысяч шестьсот девяти) рублей» заменить на «в размере 39 748 тридцати девяти тысяч семьсот сорока восьми) рублей».
[bookmark: _GoBack]        2.            Официально опубликовать данное решение на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

Глава муниципального
района Кинельский                                                           Ю.Н.Жидков

Председатель Собрания
представителей муниципального
района Кинельский                                                            Ю.Д. Плотников

image1.png